

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 01/09/2020 15:39

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 109282035
 PEDIDO 740 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
3	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me GOIÂNIA - GO Marleide De Assis Dias - (62) 3253-1500 leideph@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	5 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
4	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CANTONEIRA MÃO FRANCESA EM AÇO 30CM COR BRANCA	150831	-	CANTONEIRA 30CM ALBATROS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,4000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 128,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54	
14	DISCO DE CORTE INOX PARA FERRO 115 X 1,0 X 22,23 MM	770795	-	DISCO DE CORTE 4" INOX DIS-FLEX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 215,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54	
32	REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA	770557	-	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 6,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54	
35	TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1/2	41230	-	TORNEIRA P/JARDIM CURTA CR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54	
												Total Parcial:	127.0	R\$ 439,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA	770548	-	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA - TECPLUS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 61,4000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 122,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
2	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO	770552	-	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO - LIEGE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 98,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
4	AREIA MEDIA PARA CONTRUÇAO CIVIL ENVASADO EM SACO - M³	770300	-	AREIA MEDIA PARA CONTRUÇAO CIVIL ENVASADO EM SACO - M3 - RB	SACO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 199,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 995,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
7	BUCHA S6	41039	-	BUCHA S-6 - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
8	CANALETA DE SISTEMA X DE 20MMX12MMX2M ADESIVO DUPLA FACE	770554	-	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M - ILUMI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,4500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 272,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
10	CAP EM PVC MARRON DE 25 MM	770789	-	CAP EM PVC MARRON DE 25 MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 13,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
11	CARRINHO DE MAO CAPACIDADE 80 LITROS DIRECIONADO PARA USOS EM GERAL, PRINCIPALMENTE EM CONSTRUCAO CIVIL, NO TRANSPORTE DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DIVERSOS COMO: TERRA, AREIA, BRITA, ARGAMASSA, ENTULHOS, ETC...	770413	-	CARRINHO DE MAO CAPACIDADE 80 LITROS - MAESTRO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 137,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 274,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
15	DOBRADICA MODELO VAI E VEM	41093	-	DOBRADICA MODELO VAI E VEM - KALA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 37,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 377,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
16	ENGATE FLEXIVEL PVC 2 X FEMEA 1/2 50CM BRANCO	150495	-	- ENGATE FLEXIVEL PVC 2 X FEMEA 1/2 50CM BRANCO - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 137,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
25	LAMINAS DE SERRA STARRET	88070	-	- LAMINAS DE SERRA STARRET - STARRETI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
26	OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 1LITRO	150445	-	OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 1LITRO - MULTI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,6500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 216,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
27	PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70X30X3000MM	770476	-	PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70X30X3000MM - GD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 18,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 378,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
29	PISTOLA CALOR SOPRADOR 2000 W TERMICO SIMILAR A DEWALT 220V 26411	772053	-	PISTOLA CALOR SOPRADOR 2000 W TERMICO - HAMMER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 149,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 149,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54

;- Fornecedor Ferragista Areiao respondeu incorretamente solicitamos Oleo lubrificante 15w 40 1 litro foi respondido Oleo Maquina 100ml.

31	PNEU CARRINHO DE MAO 3.25 X 8 . C/ CAMARA DE AR	41180	-	- PNEU CARRINHO DE MAO 3.25 X 8 . C/ CAMARA DE AR - STARFER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 24,8500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 49,7000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
33	REVESTIMENTO CERAMICO BRANCO BORDA BOLD 32X45CM	770583	-	REVESTIMENTO CERAMICO BRANCO BORDA BOLD 32X45CM - BELACER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 780,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
34	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT	41223	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - acril plus	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 48,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 484,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
36	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE PAREDE COM ALAVANCA BICA LONGA	771744	-	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE PAREDE COM ALAVANCA BICA LONGA - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,8500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 897,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
37	VEDA ROSCA DE 25M	1412	-	VEDA ROSCA DE 25M - TEC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
Total Parcial:											1302.0	R\$ 5,481,5000	

Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 2,5MM AZUL DE 100MTS.	41108	-	CABO FLEXIVEL AZUL 2,5MM NAMBEI - NAMBEI	RL	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 159,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 319,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 2,5MM VERDE DE 100MTS	41109	-	fio flex 2,5 verde - cobrecom - cobrecom	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 159,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 319,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 2,5MM VERMELHO DE 100MTS	41110	-	fio flex 2,5 vermelho - cobrecom - cobrecom	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 159,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 319,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 4MM VERMELHO DE 100MTS	41292	-	FIO FLEXIVEL 4MM VERMELHO - COBRECON - COBRECON	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 248,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 496,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	151592	-	fio flex 2,5 preto - cobrecom - cobrecom	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 149,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 298,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
Total Parcial:											10.0	R\$ 1,753,4000	

Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ARCO DE SERRA SEGUETA DE 30CM.	770057	-	ARCO DE SERRA SEGUETA DE 30CM - SPARTA - SPARTA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,1100	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 36,3300	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:54
ARGAMASSA AC1 DE	770585	-	ARGAMASSA AC1 DE	UND	VITTA	null	-	R\$	R\$		20 Unidade	R\$	Tiago

	20KG ARGAMASSA DE REVESTIMENTO E DE CONTRAPISO.			20KG ARGAMASSA DE REVESTIMENTO E DE CONTRAPISO - FORT - FORT		INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		10,9200	0,0000		218,4000	Farias De Souza	28/08/2020 11:54	
6	ARGAMASSA AC3 DE 20KG CINZA PARA AREAS INTERNAS, EXTERNA, PISOS E PAREDES.	88304	-	ARGAMASSA AC3 DE 20KG CINZA PARA AREAS INTERNAS, EXTERNA, PISOS E PAREDES - FORTE - FORTE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 27,7900	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 138,9500	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:54
12	CIMENTO 50KG	1416	-	CIMENTO 50KG - CIPLAN - CIPLAN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 27,3000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 273,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:54
13	CONEXAO JOELHO LISO 25X25MM 45	41061	-	CONEXAO JOELHO LISO 25X25MM 45 - JC - JC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	25	Unidade	R\$ 16,7500	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:54
20	FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 4MM AZUL DE 100MTS	41290	-	FIO FLEXIVEL 4MM AZUL - FIO - FIO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 500,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:54
21	FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 4MM VERDE DE 100MTS	41291	-	FIO FLEXIVEL 4MM VERDE - FIO - FIO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 500,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:54
24	FONTE DE ALIMENTACAO P/ RELOGIO DE PONTO, COMPATIVEL COM RELOGIO DE PONTO D15719559 (NCM 85044090)	771233	-	FONTE DE ALIMENTACAO P/ RELOGIO DE PONTO, COMPATIVEL COM RELOGIO DE PONTO D15719559 - RP - RP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 124,6000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 12.460,0000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:54
28	PERFIL MONTANTE PARA DRYWALL 70X30X3000MM	770477	-	PERFIL MONTANTE PARA DRYWALL 70X30X3000MM - FR - PFR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 22,2600	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 445,2000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:54
30	PLACA ST 1,20 X 1,80 X 0,12 DRYWALL	771234	-	PLACA ST 1,20 X 1,80 X 0,12 DRYWALL - GS - GS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 43,3500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 433,5000	Tiago Farias De Souza	28/08/2020 11:54
										Total Parcial:	197.0	R\$ 15.022,1300		
Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 10														
										Total Geral:	1636.0	R\$ 22.696,0300		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página